
ADRESÁŘ PAMÁTKOVÝCH OBJEKTŮ
NÁZEV VÝKAZU ULICE ČÍSLO OBEC PSČ

Arcibiskupský zámek a Podzámecká zahrada Kroměříž Sněmovní nám. 1 Kroměříž 767 01

Bazilika sv. Petra a Pavla na Vyšehradě Štulcova bez č.p. Praha 2 128 00

Bazilika sv. Prokopa Zámek 1 Třebíč 674 01

Betlémská kaple Betlémské nám. 256/5 Praha 1 110 00

Bílá věž Československé armády 300 Hradec Králové 500 03

Brána Matky Boží Věžní 1 Jihlava 586 01

Břevnovský klášter Markétská 1 Praha 6 169 01

Buškův hamr Branka 588 Trhové Sviny 374 01

Cisterciácký klášter Osek Zahradní 246 Osek 417 05

Černá věž U Černé věže 2 České Budějovice 370 01

Černá věž Drahanovice Drahanovice 78 Drahanovice 783 44

Černá věž Klatovy nám. Míru 60 Klatovy 339 01

Dietrichsteinská hrobka Náměstí 1 Mikulov 692 01

Důl Michal ČS. Armády 413/95 Ostrava - Michálkovice 715 00

Hamousův statek ve Zbečně Zbečno 22 Zbečno 270 24

Horní tvrz Kestřany Kestřany 1 Kestřany 398 21

Hospital Kuks není 81 Kuks 544 43

Hrad a zámek Dolní Kounice Dolní Kounice Dolní Kounice 664 64

Hrad a zámek Kolštejn Branná 1 Branná 788 25

Hrad Boskovice Hradní 6 Boskovice 680 01

Hrad Brumov H.Synkové 942 Brumov-Bylnice 763 31

Hrad Cimburk u Koryčan Závětří 9 Brno 616 00

Hrad Český Šternberk Český Šternberk 1 Český Šternberk 257 27

Hrad Frýdštejn Frýdštejn 80 Frýdštejn 463 42

Hrad Hartenštejn s Karlovarskou věží Náměstí Míru 1 Bochov 364 71

Hrad Hasištejn Místo 81 Místo 431 58

Hrad Helfenburk Náměstí Míru 1 Bavorov 387 73

Hrad Houska Blatce 1 Doksy 472 01

Hrad Choustník Choustník 16 Choustník 391 18

Hrad Kašperk Žlíbek 55 Kašperské Hory 341 92

Hrad Kokořín Kokořín Kokořín 277 23

Hrad Kost Podkost 1 Podkost pošta Sobotka 507 43

Hrad Košumberk Nám. Plk. Koukala 1 Luže 538 54

Hrad Kozí hrádek náměstí Tomáše Bati 701 Sezimovo Ústí 391 02

Hrad Ledeč nad Sázavou Hradní 701 Ledeč nad Sázavou 584 01

Hrad Loket Zámecká 67 Loket 357 33

Hrad Lukov --- č.e 38 Lukov 763 17

Hrad Michalovice Podlázky Mladá Boleslav 293 01

Hrad Okoř Okoř 13 Okoř 252 64

Hrad Orlík nad Humplocem Hradská 818 Humpolec 396 01

Hrad Pecka Pecka 1 Pecka 507 82

Hrad Potštejn Lázeňská 93 Potštejn 517 43

Hrad Radyně, rotunda sv. Petra a Pavla Smetanova 932 Starý Plzenec 332 02

Hrad Rotštejn Zelená cesta 1704 Turnov 511 01

Hrad Starý Jičín Starý Jičín 133 Starý Jičín 742 31

Hrad Střekov Na Zacházce 844 Ústí nad Labem 400 03

Hrad Svojanov Hrad 1 Svojanov 569 73

Hrad Šelmberk Běleč 3 Mladá Vožice 391 43

Hrad Štramberk Náměstí 9 Štramberk 742 66

Hrad Tolštejn Vinařská 32 Jiřetín pod Jedlovou 407 56

Hrad Valdštejn Kadeřavec 18 Turnov 511 22

Hrad Valečov Boseň 45 Mnichovo Hradiště 295 01

Hrad Vítkův hrádek Sv. Tomáš 140 Přední Výtoň, Vyšší Brod 382 73

Hrad Vlašský dvůr Havlíčkovo náměstí 552 Kutná Hora 284 24

Hradební opevnění Masarykovo nám. 449/22 Znojmo 669 02

Chrám sv. Barbory Jakubská 1 Kutná Hora 284 01

Chrám sv. Mikuláše v Lounech Beneše z Loun 136 Louny 440 13

Chvalský zámek Na Chvalské tvrzi 857 Praha 9 193 00

Invalidovna Sudkovy sady 24 Praha 8 - Karlín 180 00

Jeruzalémská synagoga Jeruzalémská 7 Praha 1 110 01

Jindřišská věž Jindřišská 33 Praha 1 110 00

Kaple Božího Těla Barborská 679 Kutná Hora 284 01

Kapucínská hrobka Kapucínské nám. 303/5 Brno 602 00

Katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele Zámecká 127 Kutná Hora 3 284 03

Katedrála sv. Bartoloměje Františkánská 11 Plzeň 301 12

Kestřanské tvrze Kestřany 1 Kestřany 398 21

Klášter  Rodina Panny Marie Husova 2 Nové Hrady 373 33

Klášter Borovany Žižkovo nám. 107 Borovany 373 12

Klášter Broumov Klášterní 1 Broumov 550 01

Klášter Emauzy Vyšehradská 320/49 Praha 2 - Nové Město 128 00

Klášter Hora Matky Boží Kopeček 1 Králíky 561 69



NÁZEV VÝKAZU ULICE ČÍSLO OBEC PSČ

Klášter Chotěšov Plzeňská 88 Chotěšov 332 14

Klášter Kladruby + zřícenina hradu Přimda Pozorka 1 Kladruby u Stříbra 349 61

Klášter Nová Říše U Kláštera 1 Nová Říše 588 65

Klášter Osek Zahradní 246 Osek 417 05

Klášter Plasy Plzeňská 2 Plasy 331 01

Klášter premonstrátů Klášterní Hradisko Sušilovo nám. 5 Olomouc 771 11

Klášter premonstrátů Teplá Klášter 1 Teplá 364 61

Klášter Rosa coeli Masarykovo nám. 2 66 Dolní Kounice 664 64

Klášter Sázava Zámecká 72 Sázava 285 06

Klášter Velehrad Stojanovo nádvoří 206 Velehrad 687 06

Klášter Vyšší Brod Klášter 137 Vyšší Brod 382 73

Klášter Zlatá Koruna Zlatá Koruna 1 Zlatá Koruna 381 01

Klášter Želiv Želiv 122 Želiv 394 44

Klatovské katakomby Denisova 148 Klatovy 339 01

Kolowratský zámek Rychnov nad Kněžnou Kolowratská 1 Rychnov nad Kněžnou 516 01

Korunní pevnůstka Tř. 17. listopadu 17 Olomouc 772 00

Kostel Matky Boží Na Náměti Jakubská 1 Kutná Hora 284 01

Kostel Nanebevzetí Panny Marie Příbram - Svatá Hora Svatá Hora 591 Příbram II 261 01

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě Kostelní 289 Most 434 01

Kostel Narození sv. Jana Křtitele Svatý Jan pod Skalou 40 Svatý Jan pod Skalou 266 01

Kostel sv. Anny Kostelní 1 Jablonec nad Nisou 466 01

Kostel sv. Floriána Podmokelská 0 NPÚ-ÚOP Ústí nad Labem-Krásné Březno 400 07

Kostel sv. Ignáce nám.1.máje 85 Chomutov 430 01

Kostel sv. Jakuba Jakubská 1 Kutná Hora 284 01

Kostel sv. Jakuba v Jakubu Zámecká 127 Kutná Hora 3 284 03

Kostel sv.Jana Nepomuckého Husova ulice 1 Kutná Hora 284 01

Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci Náměstí 5. května 102 Roztoky 252 63

Kostel sv. Mikuláše Malostranské nám. 1 Praha 1 118 00

Kostel sv. Mikuláše Jiráskovy sady Hradec Králové 500 03

Kostel sv. Petra a Pavla v Mělníce kostnice a věž Na Vyhlídce 18 Mělník 276 01

Kostel sv. Štěpána Prvomučedníka nám. Smiřických 23 Kostelec nad Černými lesy 281 63

Kostnice u sv. Jakuba Jakubské nám. 1 Brno 658 78

Kostnice-Hřbitovní kostel Všech svatých Zámecká 127 Kutná Hora 3 284 03

Květná zahrada Kroměříž Generála Svobody 1192/39 Kroměříž 767 01

Labyrint pod Zelným trhem Zelný trh 21 Brno 658 78

Loreta Kosmonosy Debřská 223 Kosmonosy 293 06

Loreta Praha Loretánské nám. 6/99 Praha 1 118 00

Loreta Rumburk Tř. 9. května 149/27 Rumburk 408 01

Loucký klášter Loucká 23 Znojmo 669 02

Luteránská modlitebna Horní náměstí 517 Slavonice 378 81

Malostranská mostecká věž Karlův most Praha 1 118 00

Maroldovo panorama Výstaviště 417 Praha 7 170 00

Městská věž Náměstí Republiky 59 Soběslav 392 01

Městská věž náměstí 1. Máje 1 Chomutov 430 01

Městská věž - Kostel sv. Jiljí Kostelní 47 Jirkov 431 11

Městské historické sklepy Kostelní 47 Jirkov 431 11

Mincmistrovský sklep Dominikánské nám. 1 Brno 658 78

Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 Kladruby nad Labem 533 14

Novoměstská radnice Karlovo nám. 1 Praha 2 120 00

Novomlýnská vodárenská věž Nové mlýny 3a Praha 1 110 00

Nový zámek u Lanškrouna Rudoltice 159 Rudoltice 561 25

Obecní dům nám. Republiky 1090/5 Praha 1 111 21

Památník Tomáše Bati náměstí T. G. Masaryka 2570 Zlín 760 01

Pantheon Vranov Vranové 1. díl 122 Malá Skála 468 22

Petřínská rozhledna Petřínské sady 633 Praha 1 118 00

Podzemí Slavonice Dolní náměstí 480 Slavonice 378 81

Poutní kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře Zámek 2/2 Žďár nad Sázavou 591 02

Prašná brána Na Příkopě/nám. Republiky 5 Praha 1 110 00

Pražský hrad Pražský hrad 1 Praha - Hrad 119 08

Průhonický park a zámek Zámek 1 Průhonice 252 43

Rabínský dům Palackého 147 Plzeň 301 00

Radniční věž Palackého nám. 46 Třeboň 379 01

Radniční věž Kostelní 1 Jablonec nad Nisou 466 01

Radniční věž Masarykovo nám. 449/22 Znojmo 669 02

Radniční věž Hlavní náměstí 1 Krnov 794 01

Rotunda sv. Jiří a sv. Vojtěcha na Řípu nám. 5. května 1 Libochovice 411 17

Římskokatolický kostel sv. Štěpána Prvomučedníka v Kouřimi Náměstí Smiřických 23 Kostelec nad Černými lesy 281 63

Schwarzenberská hrobka Domanín Zámek 1 Třeboň 379 01

Skalní hrad a poustevna Sloup Ke Hradu 125 Sloup v Čechách 471 52

Skanzen Doubrava (Rustlerův statek) Lipová - Doubrava 3E Cheb 350 02

Skanzen Zichpil Hradská 818 Humpolec 396 01

Sklárna Huť Jakub Tasice Tasice 1 Bělá 584 01

Slezskoostravský hrad Hradní 1 Slezská Ostrava 710 00



NÁZEV VÝKAZU ULICE ČÍSLO OBEC PSČ

Stará čistírna Papírenská 199/6 Praha 6 - Bubeneč 160 00

Stará synagoga Smetanovy sady 5 Plzeň 301 00

Staroměstská mostecká věž Karlův most Praha 1 110 00

Staroměstská radnice Staroměstské náměstí 1 Praha 1 110 00

Staronová synagoga Červená 1 Praha 1 110 01

Státní hrad a zámek Bečov nám. 5. května 13 Bečov nad Teplou 364 64

Státní hrad a zámek Český Krumlov Zámek 1 Český Krumlov 381 01

Státní hrad a zámek Frýdlant Zámecká 4001 Frýdlant 464 01

Státní hrad a zámek Horšovský Týn Náměstí Republiky 1 Horšovský Týn 346 01

Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec Dobrovského 1/I. Jindřichův Hradec 377 01

Státní hrad Bezděz Bezděz 144 Doksy 472 01

Státní hrad Bítov Bítov 1 Uherčice 671 07

Státní hrad Bouzov Bouzov 8 Bouzov 783 25

Státní hrad Buchlov Polesí 418 Buchlovice 687 08

Státní hrad Grabštejn hrad 21 Hrádek nad Nisou 463 34

Státní hrad Hazmburk Purkrabská 2 Libochovice 411 17

Státní hrad Karlštejn Karlštejn 172 Karlštejn 267 18

Státní hrad Krakovec Krakovec 4 Petrovice 270 35

Státní hrad Křivoklát Křivoklát 47 Křivoklát 270 23

Státní hrad Kunětická hora Kunětická hora není Staré Hradiště 533 52

Státní hrad Landštejn Landštejn 1 Slavonice 378 81

Státní hrad Lipnice Lipnice nad Sázavou 1 Lipnice nad Sázavou 582 32

Státní hrad Litice Litice nad Orlicí není Žamberk 564 01

Státní hrad Nové Hrady Komenského 33 Nové Hrady 373 33

Státní hrad Pernštejn Pernštejn 16 Nedvědice 592 62

Státní hrad Rabí Rabí 53 Sušice 342 01

Státní hrad Rožmberk Rožmberk 1 Rožmberk nad Vltavou 382 18

Státní hrad Šternberk Horní náměstí 6 Šternberk 785 01

Státní hrad Švihov Žižkova 1 Švihov 340 12

Státní hrad Točník Točník Zdice 267 51

Státní hrad Trosky Troskovice 1 Rovensko pod Troskami 512 63

Státní hrad Velhartice Velhartice 1 Kolinec 341 42

Státní hrad Veveří Veveří 1239 Brno 635 00

Státní hrad Zvíkov Zvíkov 1 Záhoří 398 18

Státní hrad Žebrák Žebrák 1 Zdice 267 51

Státní zámek Benešov nad Ploučnicí Zámecká 51 Benešov nad Ploučnicí 407 22

Státní zámek Březnice Zámecký obvod 24 Březnice 262 72

Státní zámek Bučovice Zámek 1 Bučovice 685 01

Státní zámek Buchlovice Náměstí Svobody 13 Buchlovice 687 08

Státní zámek Červená Lhota Zámek 1 Kardašova Řečice 378 21

Státní zámek Červené Poříčí Červené Poříčí 1 Švihov 340 12

Státní zámek Dačice Havlíčkovo nám. 85/I. Dačice 380 01

Státní zámek Duchcov náměstí Republiky 9 Duchcov 419 01

Státní zámek Hluboká Zámek 1 Hluboká nad Vltavou 373 41

Státní zámek Hořovice Vrbnovská 22 Hořovice 268 01

Státní zámek Hradec nad Moravicí Městečko 2 Hradec nad Moravicí 747 41

Státní zámek Hrádek u Nechanic Lubno 66 Nechanice 503 15

Státní zámek Hrubý Rohozec Hruborohozecká 1 Turnov 511 01

Státní zámek Janovice u Rýmařova Zámek 44206 Janovice u Rýmařova 793 41

Státní zámek Jánský Vrch Jánský Vrch 60 Javorník 790 70

Státní zámek Jaroměřice nad Rokytnou nám. Míru 1 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51

Státní zámek Jezeří Horní Jiřetín 1 Horní Jiřetín 435 43

Státní zámek Konopiště Konopiště 1 Benešov 256 01

Státní zámek Kozel Šťáhlavy 67 Šťáhlavy 332 03

Státní zámek Krásný Dvůr Zámek 1 Krásný Dvůr 439 72

Státní zámek Kratochvíle Kratochvíle 1 Netolice 384 11

Státní zámek Kunštát Zámecká 1 Kunštát 679 72

Státní zámek Kynžvart Zámek 347 Lázně Kynžvart 354 91

Státní zámek Lednice Zámek 1 Lednice 691 44

Státní zámek Lemberk Lvová 1 Jablonné v Podještědí 471 25

Státní zámek Libochovice Náměstí 5. května 1 Libochovice 411 17

Státní zámek Litomyšl Jiráskova 93 Litomyšl 570 01

Státní zámek Lysice Zámecká 1 Lysice 679 71

Státní zámek Manětín Manětín 1 Manětín 331 62

Státní zámek Milotice Zámecká 1 Milotice u Kyjova 696 05

Státní zámek Mnichovo Hradiště V Lipách 148 Mnichovo Hradiště 295 01

Státní zámek Mníšek pod Brdy Náměstí F.X.Svobody 1 Mníšek pod Brdy 252 10

Státní zámek Náchod Smiřických 1282 Náchod 547 01

Státní zámek Nebílovy Nebílovy 1 Nezvěstice 332 04

Státní zámek Opočno Trčkovo náměstí 1 Opočno 517 73

Státní zámek Ploskovice Ploskovice 1 Ploskovice 411 42

Státní zámek Raduň Zámecká 67 Raduň 747 61

Státní zámek Rájec nad Svitavou Blanenská 1 Rájec 679 02



NÁZEV VÝKAZU ULICE ČÍSLO OBEC PSČ

Státní zámek Ratibořice Ratibořice 1 Česká Skalice 552 03

Státní zámek Slatiňany Zámecký park 1 Slatiňany u Chrudimi 538 21

Státní zámek Stekník Stekník 1 Stekník 438 01

Státní zámek Sychrov Zámek Sychrov 1 Sychrov 463 44

Státní zámek Telč nám. Zachariáše z Hradce 1 Telč 588 56

Státní zámek Třeboň Zámek 1 Třeboň 379 01

Státní zámek Uherčice Uherčice 1 Uherčice u Znojma 671 07

Státní zámek Valeč Státní zámek Valeč 1 Valeč v Čechách 364 55

Státní zámek Valtice Zámek 1 Valtice 691 42

Státní zámek Velké Březno Zámecká 63 Velké Březno 403 23

Státní zámek Velké Losiny Zámecká 268 Velké Losiny 788 15

Státní zámek Veltrusy Ostrov 59 Veltrusy 277 46

Státní zámek Vimperk Zámek 20 Vimperk 385 01

Státní zámek Vizovice nám. Palackého 376 Vizovice 763 12

Státní zámek Vranov nad Dyjí se zříceninou Nový Hrádek u Lukova Zámecká 93 Vranov nad Dyjí 671 03

Státní zámek Zákupy Borská 1 Zákupy 471 23

Státní zámek Žleby Zámecká 1 Žleby 285 61

Strahovský klášter Strahovské nádvoří 1/132 Praha 1 118 00

Svatomikulášská městská zvonice Malostranské náměstí 29 Praha 1 118 00

Synagoga U Synagogy 108 Dolní Kounice 664 64

Synagoga Turnov Krajířova 2199 Turnov 511 01

Šachova synagoga nám. F: X. Richtra 190 Holešov 769 01

Šluknovský zámek nám. Míru 1 Šluknov 407 77

Šrámkův statek Piletice Československé armády 300 Hradec Králové 500 03

Tachovský zámek Rokycanova 1 Tachov 347 01

Tvrz Brozany nad Ohří Na Zámku 69 Brozany nad Ohří 411 81

Tvrz Nemile u Zábřeha Nemile 54 Zábřeh 789 01

Tvrz Orlice Orlice 1 Letohrad 561 51

Tvrz Semtěš Semtěš 17 Semtěš 286 01

Valdická brána Valdštejnovo náměstí 102 Jičín 506 01

Velká synagoga Sady pětatřicátníků 11 Plzeň 301 00

Venkovská usedlost Bolevec Bolevecká náves 1 Plzeň 323 00

Věž kostela Proměnění Páně na hoře Tábor Žižkovo náměstí 1 Tábor 390 01

Věž kostela sv. Ducha Palackého ul. 1 Telč 588 56

Věž kostela sv. Jakuba v Telči Štěpnická 8 Telč 588 56

Věž kostela sv. Martina Hasskova ul. 1 Třebíč 674 01

Věž kostela sv. Vavřince Göthova 152 Dačice 380 01

Věž Nové radnice Prokešovo nám. 8 Ostrava 729 30

Vila Stiassni Hroznová 14 Brno 603 00

Vlkova věž Kollárova 38 Znojmo 669 02

Vodní hrad Lipý U Vodního hradu 63 Česká Lípa 470 01

Vyhlídková věž kostela sv. Bartoloměje Pelhřimov Děkanská 87 Pelhřimov 393 01

Vyhlídková věž kostela sv. Jakuba Masarykovo náměstí 2 Jihlava 586 01

Vyhlídková věž kostela sv. Kříže Náměstí Míru 22 Jablonné v Podještědí 471 25

Vyhlídková věž Staré radnice Radnická 2-10 Brno 658 78

Vyšehrad V pevnosti 159 Praha 2 128 00

Zadní synagoga Blahoslavova 1/44 Třebíč 674 01

Zahrady pod Pražským hradem Valdštejnská 14 Praha 1 118 00

Zámecká kaple Zjevení Páně Palackého 124 Smiřice 503 03

Zámecká věž Karlovy Vary Husovo nám. 135 Karlovy Vary 360 01

Zámek Bechyně Zámek 1 Bechyně 391 65

Zámek Blatná Na příkopech 320 Blatná 388 01

Zámek Bor Plzeňská 259 Bor 348 02

Zámek Boskovice Hradní 6 Boskovice 680 01

Zámek Brandýs nad Labem Plantáž 402 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01

Zámek Bystřice pod Hostýnem Pod Platany 1 Bystřice pod Hostýnem 768 61

Zámek Častolovice Masarykova 1 Častolovice 517 50

Zámek Červená Řečice Červená Řečice 1 Červená Řečice č.p. 19 394 46

Zámek Červený Hrádek a jízdárna Červený Hrádek 1 Jirkov 431 11

Zámek Český Rudolec Český Rudolec 75 Český Rudolec 378 83

Zámek Děčín Dlouhá jízda 1254 Děčín 405 02

Zámek Dětenice Dětenice 1 Dětenice 507 24

Zámek Dobrohoř Staré Město pod Landštejnem 160 Staré Město pod Landštejnem 378 82

Zámek Dobříš Dobříš 1 Dobříš 263 01

Zámek Doudleby nad Orlicí Rudé armády 1 Doudleby nad Orlicí 517 42

Zámek Dolní Kounice Vranovská 11 Brno-Zábrdovice 614 00

Zámek Fryštát Masarykovo nám. 1 Karviná-Fryštát 733 24

Zámek Holešov nám. F. X. Richtra 190 Holešov 769 01

Zámek Humprecht Boleslavská 440 Sobotka 507 43

Zámek Chanovice Chanovice 36 Chanovice 341 01

Zámek Chropyně Komenského 39 Chropyně 768 11

Zámek Chyše Zámek 30 Chyše 364 53

Zámek Jemniště Jemniště 1 Postupice 257 01



NÁZEV VÝKAZU ULICE ČÍSLO OBEC PSČ

Zámek Jílové Mírové náměstí 280 Jílové 407 01

Zámek Karlova Koruna Pražská 1 Chlumec nad Cidlinou 503 51

Zámek Klášterec nad Ohří Chomutovská 1 Klášterec nad Ohří 431 51

Zámek Kravaře Náměstí 9 Kravaře 747 21

Zámek Letovice Zámek 1 Letovice 679 61

Zámek Linhartovy nám. ČSA 27/10  Město Albrechtice 793 95

Zámek Lnáře Lnáře 18 Lnáře 387 42

Zámek Loučeň Loučeň 1 Loučeň 289 37

Zámek Maleč Maleč 1 Maleč 582 76

Zámek Mělník Svatováclavská 19/16 Mělník 276 01

Zámek Miroslav nám. Svobody 1 Miroslav 671 72

Zámek Mirošov Náměstí Míru 1 Mirošov 338 43

Zámek Moravská Třebová Zámecké náměstí 1 Moravská Třebová 571 01

Zámek Moravský Krumlov nám. T. G. Masaryka 40 Moravský Krumlov 672 01

Zámek Náměšť na Hané Hrad 1 Náměšť na Hané 783 44

Státní zámek Náměšť nad Oslavou Zámek 1 Náměšť nad Oslavou 675 71

Zámek Napajedla Zámecká 265 Napajedla 763 61

Zámek Nelahozeves Zámek 1 Nelahozeves 277 51

Zámek Nové Hrady Nové Hrady 1 Nové Hrady 539 45

Zámek Nové Město nad Metují Husovo nám. 1201 Nové Město nad Metují 549 01

Zámek Nový Hrad Jimlín 220 Louny 440 01

Zámek Orlík nad Vltavou Orlík nad Vltavou 112 Orlík nad Vltavou 398 07

Zámek Osečany Osečany 1 Osečany 264 01

Zámek Pátek Pátek nad Ohří 1 Peruc 439 07

Zámek Police Police 1 Police 675 34

Zámek Radíč Radíč 1 Sedlčany 264 01

Zámek Radim Radim 1 Radim 281 03

Zámek Rosice Žerotínovo náměstí 1 Rosice 665 01

Zámek Roudnice nad Labem Očkova 1 Roudnice nad Labem 413 01

Zámek Skalka Vlastislav 9 Vlastislav 411 14

Zámek Slavkov u Brna Palackého nám. 1 Slavkov u Brna 684 01

Zámek Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 64 Slezské Rudoltice 793 97

Zámek Stránov Jizerní Vtelno 83 Krnsko 294 31

Zámek Světlá nad Sázavou Zámecká 1 Světlá nad Sázavou 582 91

Zámek Svijany Svijany 30 Svijany 463 46

Zámek Tovačov Cimburkova 2 Tovačov 751 01

Zámek Uherský Ostroh Zámecká 24 Uherský Ostroh 687 24

Zámek Zásmuky Zámek 1 Zásmuky 281 44

Zámek Zbiroh Zámek 1 Zbiroh 338 08

Zámek Zelená Hora Klášter 1 Nepomuk 1 335 01

Zámek Zruč nad Sázavou Zámek 1 Zruč nad Sázavou 285 22

Zelená brána Náměstí Republiky 1 Pardubice 530 02

Znojemské podzemí a opevnění Masarykovo nám. 449/22 Znojmo 669 02

Zoo a zámek Lešná Lukovská 112 Zlín 763 12

Zrcadlové bludiště Petřín Petřínské sady Praha 1 118 00

Zřícenina hradu Lichnice Podhradí 1 Třemošnice 538 43

Zřícenina hradu Rýzmberk Dělnická 488 Kdyně 345 06


